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Cuenta Pública 2023

MUNICIPIO DE NORIA DE ÁT.¡CEIES

Estado Analítico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Derechos a Recibir Efectivo o Equrvalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

lnventarios

Almacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

lnversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo ilazo
Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Activos lntangibles

Depreciación, Deterioio y Amortización

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Oétérioro

Activo Circulante

Ce Activos no Circulantes

Activos no Circulantes

Bienes l\4uebles

Efectivo y Equivalentes

0

0

0

40,284.360

27,144,945

9,926,87 1

-4,225,57 8

15,092

7,423,029

4,494,833

2,056 ,401

871,795

0

0

32,861,3 30

183,1 24,609

0

0

150,703,829

2,034,087

75,166,345

73,503,398

379,073

0

0

32,041 ,706

0

0

32,420,779

0

0

0

0

186,298.238

154,417 ,228

0

0

0

31,881,009

3'1 ,505,562

2,823,506

0

78,090,923

73,502,900

37,110,731

33,401

0

0

0

27 ,681 ,089

10,305,945

-4,601,025

15,092

-3,173,629

0

0

0

0

379,073

0

-375,447

598

0

0

0

789,419

539,770

536,144

-3,713,399

-2,924,579

0

0

decir verdad declaramos que los y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad

PRESIDENCIA MUNICIPAL
}IORIA DE ÁNGELES, ZAC.

DE LA ROSA

MUNICIPAL

ADRIANA

ING MAN

S! Ii DICATU RA MUNICIPAL

;0RiA DE ANGELES, ZAC'

TESORERIA TÚtJNEIPAL

rcniÁ óe Áxceues 'zAc

TESORERA MUNICIPAL

0

0

0

0

37 5,447

2,057


